
lliccidadkacicnaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CiElVClfl.~' 1.:X4C7A.SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

..1v. Boliria 5!50- 44()0- Sal!a
Te4, 40387)425 5408zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFas (0387)4255449

Repubica Argentina

SALTA, 04 de Agosto de 2008

Expediente Nº 8.222/08

RES. D.Nº 277/08

VISTO:

Que el Lic. Cristian Martinez - Intructor del Curso de Posgrado autorizado por
Res. CD-234/08:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA" MODELOS DE REGRESI ÓN " , comunica que el mismo se
desarroll ará entre el 09 y el 13 de diciembre de 2008;

POR ELLO

y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U EL V E:

ARTÍCULO 1 º: Establecer que el dictado del curso de posgrado "MODELOS DE
REGRESIÓN" autorizado por Res. CD-234/08, se desar rollará del 09 al 13 de
diciembre del 2008.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o
ARTÍCULO 2º: Hágase saber a la Dra. Ana Si lvia Haedo, al Lic. Cristian Martínez, a
los Departamentos Docentes que integran esta Facultad, al Dpto. de Mesa de Entradas, a
la Dirección Adm. Económica y al Dpto. Adm. Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE.

'og. NORBERl'O ALEJANDRO búlfoi1
DECANO

i'ACULTAD DE CIENCIAS EXACTí-.c

í)r R ANDO YAZLU-
1 ACADEMICO

'j r'Y 4rrt

mxs
az


